
Technický list

TextFlow 12

Pracovní stůl, vlevo dvířka, vpravo 4 zásuvky, bambusová deska, 20×20G,
Délka desky: 1500/DEmm

Údaje o objednávce

Artikové číslo 921441 1500/DE

GTIN 4062406086503

Třída artiklu 9GG

Popis

Provedení:
Pracovní stůl se stabilní ocelovou konstrukcí se spodní výztuhou ze 4hranné trubky. Zásuvkový
blok s centrálním zamykáním pomocí zámku s cylindrickou vložkou. 100% plně výsuvné
zásuvky s vysouvací mechanikou a nosností 75 kg.
S plynulým elektrickým nastavováním výšky. Nastavování výšky pomocí ručního tlačítka.
Připojovací kabel s německou zástrčkou Schuko. Připojovací výkon 250 V / 50 Hz s maximálně
340 W. Délka připojovacího kabelu 1,5 m.
Korpus zásuvek vždy světle šedá RAL 7035, práškově nanášený lak. Čela zásuvek barevně
variabilní. Bez rušivých hran po obvodu pro optimální čištění a využití plochy pomocí organizérů
(boxy, vložky z tvrzené pěny, dělicí lišty s drážkami). Uchycení zásuvek v rastru 25 mm.
Zamykací systém s cylindrickým zámkem s 5 stavítky a modulární zásuvnou vložkou. Vhodné pro
zamykací zařízení.
Funkce:
IP20: Je dána ochrana proti vnikání cizích těles s ⌀ < 12 mm, avšak by mělo být zabráněno
dotyku, není dána ochrana před vodou.
Osazení:
Výška dvířek (vlevo) mm: 525
Počet výškově nastavitelných polic (vlevo): 1
Výška čela zásuvky (vpravo) mm: 75, 100, 150, 200
Lakování:
Korpus a korpus zásuvek světle šedá RAL 7035, čela zásuvek a dvířka antracitová RAL 7016,
práškově nanášený lak. Korpus zásuvek nelze konfigurovat, vždy světle šedá RAL 7035.

© Hoffmann GmbH Qualitätswerkzeuge 28.02.2024 21:28 1/3



Technický list

TextFlow 12Upozornění:
Při řadové instalaci je bezpodmínečně nutný střižný plech č. 927220.

Technický popis

Plynulé nastavování výšky ano

Pracovní deska tloušťka 50 mm

Zamykací elektronický systém – přestavitelný ano

Užitná výška zásuvkové skříňky 525 mm

Počet zásuvek 4

ComfortClose ne

Hmotnost 154,1 kg

Princip výškového nastavení Elektrický

Výškový rozsah 850 - 1050 mm

Přípojka napětí 250 V

Maximální zvedací síla 6000 N

Řada Ready-to-go

Šířka podstavce 1300 mm

Užitná plocha zásuvek v G 20×20

Rychlost zvedání 9 mm/s

Užitná šířka zásuvek 500 mm

Užitná hloubka zásuvek v G 20

Užitná šířka zásuvky v G 20

Hloubka podstavce 700 mm

Pracovní deska hloubka 750 mm

Užitná hloubka zásuvek 500 mm

Pracovní deska délka 1500 mm

Ochranná třída IP IP 20

Zdroj energie Provoz s akumulátorem

Zdroj energie Síťový provoz

Vstup typu zástrčky F

© Hoffmann GmbH Qualitätswerkzeuge 28.02.2024 21:28 2/3



Technický list

TextFlow 12

Jmenovité napětí 250 V

Konstrukční provedení Konstrukce z ocelových trubek

Tloušťka materiálu 1 mm

Výškové nastavení pracoviště 850-1050 mm

Nosnost zásuvek / výsuvných den 75 kg

Nosnost pracovního stolu / stolu – maximální plošně
rozložené zatížení police (na dřevo)

400 kg

Provedení výškového nastavení Elektrický

Tloušťka desky 50 mm

Výsuv zásuvky (částečný/plný výsuv) 100 %

Úhel otevření dveří 180 stupeň

Cylindrický zámek Modulární nástrčná vložka

Volba barev
RAL 9002, 7035, 7005, 7016, 6011,

5018, 5012, 5011, 5005, 3003

Atribut názvu produktu 20×20G

Druh produktu Pracovní stůl

Příslušenství

Sada čistícího prostředku a konzervačního oleje Typ 1 926403 1

Zásuvka Výška čela zásuvky 150 mm 927800 150

Posuvná úchytka pro GridLine Typ KO12 914226 KO12

Zásuvka Výška čela zásuvky 75 mm 927800 75

Nástrčná vložka se 2 klíči Číslo zámku Ho (3-místné) 003 950050 003

Zásuvka Výška čela zásuvky 100 mm 927800 100

Krytka zámku pro GridLine Typ KO21 914227 KO21

Zásuvka Výška čela zásuvky 200 mm 927800 200

© Hoffmann GmbH Qualitätswerkzeuge 28.02.2024 21:28 3/3


